
Б Ъ Л Г А Р С К А   А К А Д Е М И Я   Н А    Н А У К И Т Е 
ИНСТИТУТ ПО ИНФОРМАЦИОННИ И КОМУНИКАЦИОННИ ТЕХНОЛОГИИ 

 

 

 

П Р О Т О К О Л 

 

N 10 

 

 

  Във връзка с постъпилия доклад от доц. Иван 

Мустакеров за продължаване на трудовото правоотношение на 

доц. Чавдар Корсемов на основание § 4, ал. 2 от преходните и 

заключителни разпоредби на Устава на БАН, имайки предвид 

активния му принос към научноизследователската дейност на 

секция „Информационни процеси и системи” и водещата му 

роля на ръководител в два текущи проекта, Научният съвет на 

ИИКТ 

 

Р Е Ш И: 

 

  Трудовото правоотношение с доц. Чавдар Димитров 

Корсемов да бъде продължено с една година, съгласно параграф 

4, ал. 2 от преходните и заключителни разпоредби на Устава на 

БАН, считано от 10.09.2012 г. 

 

 

 

 



ЧЛЕНОВЕ НА НАУЧНИЯ СЪВЕТ: 

 

            дата       подпис 

 

1. Проф. д.т.н. Ив. Димов   ___________ ____________ 

 

2. Проф. д-р А. Караиванова   ___________ ____________ 

 

3. Доц. д-р В. Ангелова    ___________ ____________ 

 

4. Доц. д-р Вл. Монов    ___________ ____________ 

 

5. Проф. д.м.н. Г. Ангелова   ___________ ____________ 

 

6. Доц. д-р Г. Агре    ___________ ____________ 

 

7. Доц. д-р Д. Димов    ___________ ____________ 

 

8. Доц. д-р Ем. Атанасов   ___________ ____________ 

 

9. Доц. д-р Зл. Илчева    ___________ ____________ 

 

10. Доц. д-р Ив. Мустакеров   ___________ ____________ 

 

11. Доц. д-р К. Алексиев   ___________ ____________ 

 

12. Доц. д-р Кр. Генова    ___________ ____________ 

 

13. Доц. д.т.н. Кр. Стоилова   ___________ ____________ 

 

14. Проф. д.м.н. Св. Маргенов  ___________ ____________ 

 

15. Проф. д.т.н. Т. Стоилов   ___________ ____________ 

 

16. Доц. д-р Хр. Турлаков   ___________ ____________ 

 

17. Доц. д-р Д. Карастоянов   ___________ ____________ 

 

18. Доц. д-р Кр. Георгиев   ___________ ____________ 

 

19. Доц. д-р Т. Тагарев    ___________ ____________ 

 

20. Доц. д-р Р. Андреев    ___________ ____________ 

 

21. Акад. В. Сгурев    ___________ ____________ 

 



22. Акад. Ив. Попчев    ___________ ____________ 

 

23. Акад. К. Боянов    ___________ ____________ 

 

24. Проф. д.м.н. Е. Николов   ___________ ____________ 

 

25. Акад. Ст. Додунеков   ___________ ____________ 

 


